様式 受5
日本学生支援機構　留学生交流支援制度（短期受入れ）
Japan Student Service Organization Student Exchange Support Program
 (Scholarship for Short-term Study in Japan)
一時離日届
Notice of Overseas Travel / Temporary Leave / Temporary Return

大阪大学国際交流オフィス長  殿
Director of Department of International Affairs, Osaka University

	学籍番号
Student ID No.
	Student ID	氏  名
Name
	Name

	入学（入学予定）年月
Date of Enrollment

 YYYY	年  MM	月	入学
Year	       Month	                      Enrollment

	学部・研究科
Name of School/Graduate School
	 Name of School/Graduate School

	大阪大学受入プログラム名
Osaka Univ. Program Name
	 Osaka Univ. Program Name

	所属大学
Home University
	 Home University

	日本学生支援機構
奨学生番号
Japan Student Services Organization
Scholarship Recipient No.
	 JASSO Scholarship Recipient No

下記のとおり一時日本を離れます。
I leave Japan temporary as follows.

記

	渡航先
Destination
	Destination
	渡航理由
Reason of temporary leave
	Reason of temporary leave
	期間
Duration

_YYYY_　年  _MM_ 月 _DD_日　~  _ YYYY _　年  _MM_ 月 _DD_日
 year                           month               day                           year                             month              day

	渡航中の連絡先
Contact while leaving
	氏名　Name
Name
	続柄　Relationship
Relationship

	住所 〒　Address
Address

	電話番号　Phone No.
Phone No.

	Email address　Email address

署名　							署名年月日
Signature:________________________________________  	Date of Signature: ______________________